

Årets korpstur 24. – 26. juni

Midtsommerfest i Sverige



Årets korpstur går til Varberg/Gøteborg i Sverige.

Vi reiser til Varberg med buss fra Ammerud tidlig fredag morgen. I Varberg skal vi få bli med i midtsommerfeiringen i Societetsparken på ettermiddagen med spilling og marsjering.

Lørdag skal vi tilbringe på Liseberg!

Søndag reiser vi igjen til Gøteborg, der vi skal spille konsert et sted i byen og deretter besøke Universeum før vi vender nesa hjemover.
Vi er tilbake på Ammerud på søndag kveld.

I Varberg vil vi overnatte på vandrerhjem og for å få god sovekomfort og litt billigere pris må musikantene ha med sengetøy (laken, putevar, dynetrekk). Andre detaljer om hva man må ha med seg kommer i detaljert pakkelliste kommer når turen nærmer seg.

Av aktiviteter korpset skal delta på er:

- Midtsommerfeiring i Varberg
- Spilleoppdrag i Gøteborg
- Besøk på Liseberg
- Besøk på Universeum

Dette er en kort påmeldingsinformasjon. Meld dere på ved å levere svarslippen nedenfor eller ved å sende epost med svar på de samme spørsmålene som står på svarslippen til tur@asmk.net.

Frist for påmelding og betaling: 8.april

Kontonummer er: 6080 05 26135

Pris per musikanter er: 2400 kroner

Dette dekker transport, kost (2 måltider fredag, tre måltider lørdag, tre måltider søndag) og losji, samt aktivitetene som er listet.

Lompepenger vil komme i tillegg. Vi tar forbehold om at et eller to måltider kan komme i tillegg.

Dere vil få mer informasjon på hjemmesiden og nytt informasjonsskriv etter hvert.

Dette blir en super tur og vi håper alle musikantene blir med. Da blir turen aller best!

Til en slik tur trenger vi også voksne som kan hjelpe til med diverse oppgaver. Sett av helgen og glede dere til flotte opplevelser sammen med musikanter og voksne i ASMK! Vi må ta forbehold om at voksne kan komme til å måtte bruke privatbiler og/eller bestille egen losji. Årsaken er at prisen for turen er beregnet for leie av én buss og at vandrerhjemmet har begrenset antall plasser.

Pris per voksen: 3200

Hvis du har spørsmål, ta kontakt med turgruppa: tur@asmk.net

Hilsen turgruppa i ASMK

Påmelding til korpstur 24.-26.juni 2015

Kryss av for: Hovedkorps Juniorkorps

Navn musikanter:

Musikantens telefonnummer:

Eventuelle allergier/andre forhold:

Navn på voksen som blir med og bidrar:

Den voksnes telefonnummer:

Navn og telefon på kontaktperson hjemme:
